

Årsredovisning

Tammeco Production & Development AB

556258-9670

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khemarin Singz
2024-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av cateringutrustning, promotion- och reklamartiklar. Företaget har sitt säte på Ekerö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 719	1 808	29	
Resultat efter finansiella poster	235	45	-519	-381
Soliditet %	13	9	7	8
Balansomslutning	2 937	1 821	1 570	1 514

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-7 375	44 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			44 840	-44 840
- Årets resultat				235 228
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	37 465	235 228

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 465
Årets resultat	235 228
Summa	272 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	235 228
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(235 228)
Balanseras i ny räkning	37 465
Summa	272 693

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 719 032	1 808 116
Övriga rörelseintäkter	53	114 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 719 085	1 922 903
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 405 086	-1 193 057
Övriga externa kostnader	-513 963	-404 328
Personalkostnader	2 -560 064	-265 848
Summa rörelsekostnader	-2 479 113	-1 863 233
Rörelseresultat	239 972	59 670
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 389	2 503
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 133	-17 333
Summa finansiella poster	-4 744	-14 830
Resultat efter finansiella poster	235 228	44 840
Resultat före skatt	235 228	44 840
Årets resultat	235 228	44 840

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	64 000	64 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	64 000	64 000
Summa anläggningstillgångar	64 000	64 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	291 590	385 540
<i>Summa varulager m.m.</i>	291 590	385 540
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 883	6 250
Övriga fordringar	13 893	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	45 776	6 250
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 536 119	1 364 824
<i>Summa kassa och bank</i>	2 536 119	1 364 824
Summa omsättningstillgångar	2 873 485	1 756 614
SUMMA TILLGÅNGAR	2 937 485	1 820 614

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 465	-7 375
Årets resultat	235 228	44 840
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>272 693</i>	<i>37 465</i>
Summa eget kapital	392 693	157 465
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 158 523	275 626
Övriga skulder	974 859	921 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	411 410	465 779
Summa kortfristiga skulder	2 544 792	1 663 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 937 485	1 820 614

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	915 975	1 609 984
-----------------------------	---------	-----------

Försäljningar/utrangeringar	-	-694 009
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	915 975	915 975
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Khemarin Singz

Khemarin Singz

2024-10-31